
COMUNE DI VALLO DI NERA

COMUNE DI VALLO DI NERA
Provincia di Perugia

DECRETO SINDACALE

N. 2 del 03-05-2021

REGISTRO GENERALE numero 2
COPIA

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PORTALE LAVORO PUBBLICO.

IL SINDACO

VISTA la circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri D.F.P. 0029527 del 29/04/2021
avente come oggetto: Raccolta dati online per la procedura di stabilizzazione dei lavoratori ai sensi
dell’articolo 57, commi 3 e 3-bis, del decreto legge 14 agosto 2020, n. 104;

CONSIDERATO di dover aderire alla predetta rilevazione con modalità informatiche all’interno
del Portale del Lavoro Pubblico del Dipartimento della Funzione Pubblica procedendo alla relativa
registrazione;

DATO ATTO che  prima della registrazione ciascuna Amministrazione deve individuare e
nominare un Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico;

RITENUTO opportuno individuare la figura del Responsabile Unico del Portale Pubblico nella
dipendente Marika Aielli nella sua qualità di Responsabile dell’Area Finanziaria- Personale del
Comune di Vallo di Nera;

RICHIAMATO il Decreto sindacale n. 9, del 27.06.2019, con il quale è stato conferito l'incarico di
Responsabile dell’Area Finanziaria del Comune di Vallo di Nera;

RITENUTO di provvedere in merito

DECRETA

DI NOMINARE Responsabile Unico del Portale Lavoro Pubblico per il Comune di Vallo di Nera
la dipendente Rag. Marika Aielli, nata a Spoleto (Pg) il 21.03.1976, C.F.: LLAMRK76C61I921H,
nella sua qualità di Responsabile dell’Area Finanziaria- Personale;

DI AUTORIZZARE il la dipendente Marika Aielli a compiere tutti gli atti necessari nel portale
www.lavoropubblico.gov.it.

Comune di Vallo di Nera – Decreto Sindacale n. 2 del 03-05-2021 - Pagina 1

http://www.lavoropubblico.gov.it


COMUNE DI VALLO DI NERA

Dalla Residenza Municipale, lì  tre maggio  duemilaventuno.

IL SINDACO

F.to BENEDETTI AGNESE

________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Vallo di Nera,lì 21-05-2021

Comune di Vallo di Nera – Decreto Sindacale n. 2 del 03-05-2021 - Pagina 2


